Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS
Estado do Paraná

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Manoel Ribas, no uso
de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2018, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA,
nos seguintes termos:

LOCAL: PÁTIO RODOVIÁRIO
ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, Nº 1.126 – BAIRRO JARDIM SANTA RITA
MANOEL RIBAS/ PARANÁ - CEP: 85.260-000
DATA DA PROVA: 20/10/2018
HORÁRIO FECHAMENTO DOS PORTÕES: 12HE45MIN

MOTORISTA

INSC NOME SITUAÇÃO OBJ CARGO

41229 RODRIGO CAMPANHOLI APROVADO 82.00 MOTORISTA 'D'

38321 RUBENS PILUTI APROVADO 78.00 MOTORISTA 'D'

39417 SILVANA RODRIGUES APROVADO 78.00 MOTORISTA 'D'

35774 TIAGO CYRIACO DA SILVA APROVADO 78.00 MOTORISTA 'D'

36038 SERGIO APARECIDO RECH APROVADO 76.00 MOTORISTA 'D'

35947 FABIO DA SILVA BARBOSA APROVADO 74.00 MOTORISTA 'D'

47227 ANDERSON BORGES PIDLESKI APROVADO 72.00 MOTORISTA 'D'

47261 ANTONIO FERNANDES APROVADO 72.00 MOTORISTA 'D'

35236 LUAN POPILARZ BECKHAUSER APROVADO 72.00 MOTORISTA 'D'

45408 ADEMIR LOURENÇO DOS SANTOS APROVADO 70.00 MOTORISTA 'D'

44337 DIRCEU SOARES SUBTIL APROVADO 70.00 MOTORISTA 'D'

38438 HENRIQUE ERGAS AGUILERA APROVADO 68.00 MOTORISTA 'D'

35109 PAULO TCHORNOBAY APROVADO 68.00 MOTORISTA 'D'

39228 WESLEY JOSE TRIZOTTI APROVADO 68.00 MOTORISTA 'D'

35771 ADINALDO ISRAEL DE OLIVEIRA APROVADO 66.00 MOTORISTA 'D'

36210 ADRIANO ABREU DOS REIS APROVADO 66.00 MOTORISTA 'D'

35652 ALEXANDRE FRANKLIN BABOSA APROVADO 64.00 MOTORISTA 'D'

37248 JOELSON FOGACA DE ANDRADE APROVADO 64.00 MOTORISTA 'D'

E D I T AL Nº 06/2018
CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

   Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS
Estado do Paraná

36905 LUCAS DE OLIVEIRA ROSA APROVADO 64.00 MOTORISTA 'D'

35889 TIAGO SCHNEKEMBERG SIDOR APROVADO 64.00 MOTORISTA 'D'

39440 WAGNER DE LARA DIAS APROVADO 64.00 MOTORISTA 'D'

47750 FABRICIO BOEING VIEIRA APROVADO 62.00 MOTORISTA 'D'

36151 FERNANDO DOS SANTOS NASCIMENTO APROVADO 62.00 MOTORISTA 'D'

35062 JACKSON LUCAS KLEHM RICKEN APROVADO 62.00 MOTORISTA 'D'

35890 JOCELINO SIDOR APROVADO 62.00 MOTORISTA 'D'

35409 LEANDRO PEREIRA BAROSSI APROVADO 62.00 MOTORISTA 'D'

48259 DONIZETE MARTINS MOURA APROVADO 60.00 MOTORISTA 'D'

43972 EDICLEI DA SILVA APROVADO 60.00 MOTORISTA 'D'

47513 JOSE MAURICIO SANTOS DA SILVA APROVADO 60.00 MOTORISTA 'D'

48189 CLEDIL ELCINO SIMÕES RODRIGUES APROVADO 58.00 MOTORISTA 'D'

36237 FABIANO DA ROSA ZACARIAS APROVADO 58.00 MOTORISTA 'D'

35549 LEONARDO GONÇALVES BALCEVICZ APROVADO 58.00 MOTORISTA 'D'

46440 RONALDO JUNIOR SILVA FREITAS APROVADO 58.00 MOTORISTA 'D'

35686 RUBENS BONRUQUE APROVADO 58.00 MOTORISTA 'D'

47604 WELKER RICARDO BATISTA APROVADO 58.00 MOTORISTA 'D'

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C'

INSC NOME SITUAÇÃO OBJ CARGO

41652 FERNANDO FOGAÇA APROVADO 86.00 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C'

47926 CRISTOVÃO RODIAK APROVADO 78.00 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C'

48156 JOSÉ MARIA PONTES APROVADO 66.00 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C'

35909 CRISTIANO MODTKOSKI APROVADO 64.00 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C'

41872 JOSE LUCAS PEREIRA APROVADO 54.00 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C'

35022 THIAGO JORGE DE OLIVEIRA APROVADO 52.00 OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 'C'

Manoel Ribas/PR, 08 de outubro de 2018.

    LUCINEIA CARGNIN KRIEGER ODERDENGE

PRESIDENTE DA COMISSÃO